Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque
obeundi**

Dirckinck, Johann

Coloniæ, 1690

Septem Salutationes Filiales B. V. Mariæ Tanquam Matris pulchræ
dilectionis Singulis Christi Salutationibus subjungendæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](#)

Asin hoc mundi deserto deficiat. A-
men. Pater noster.

IEPTEM SALUTATIONES

Filiales B. V. MARIAE

Tanquam Matris pulchrae dilectionis
singulis Christi Salutationibus subjungende.

I.

Alve infinitè millies, ô Mater Gratiæ !
amore te complector tam cordiali , ac
Joannes Filius tuus adoptivus te com-
plexus est, cùm à Magistro suo Crucifixo
induit Ecce Mater tua, & ille te ex ea ho-
suscepit in sua. Permitte, ô Mater a-
matissima ! ut ego quoque te, & tu vicis-
im me suscipias, quo ego tuus, & tu mea
sexhōc , nunc & usque in seculum. A-
men. Ave Maria.

II.

Alve infinitè millies, ô Mater gratiæ !
amore te prosequor adeò filiali, ac Sta-
tistius servus tuus devotissimus te prose-
cutus est ; cùm ejus ardēns amore pectus
intolis madidis refrigerari debuit, dum
Matrem suam tenerā devotione com-
moros nominavit. Nostri Domina, quod
Pater meus & Mater mea dereliquerunt

Sme;

me ; quare ô Mater dilectissima ! assume
me, ac permitte, ut ego sim Filius tuus, &
tu Mater mea , ex hoc nunc & usque in
seculum. Amen. Ave Maria.

III.

SAlve infinitè millies , ô Mater gratia!
amore feror in te, adeò sincero, atque
Alphonsus famulus tuus fidelissimus in te
latus est , dum exclamavit : ô Maria ! ego
te plus diligo , quam tu me. Ah ! Mater
amabilissima ! ini mecum simile certamen
amoris : ut ego deinceps sim tuus , & tu
mea , ex hoc nunc & usque in seculum.
Amen. Ave Maria.

IV.

SAlve infinitè millies , ô Mater gratia !
Stam suavi tenero que amo et ui langueo
atque mellifluus Encomiastes tuus Ber-
nardus , quando tam devotè te salutavit,
ut tu vicissim eum salutare , & lacte vir-
gineo refocillare dignata sis. Ah ! Mater
melliflua & asylum meum in omnibus quo
ego tuus sim , & tu solatium meum per-
maneas, ex hoc nunc & usque in seculum.
Amen. Ave Maria.

V. Sal-

Salve infinitè millies, ô Mater gratiæ !
 amore in te rapior tam ferventi, atque
 Carolus Brigittæ familiaris tuæ Filius in
 teraptus fuit: dum omnia mundi tormenta
 subire maluit, quam permittere ut ho-
 nori tuo vel minimum decederet. Ah Ma-
 ter pretiosissima ! non absimili amoris tui
 celo corripior : honori tuo bona, sanguinem,
 vitam, corpus, & omnia consecro.
 Tu es mea, & ego sum tuus, ex hoc nunc
 & usque in seculum. Amen. Ave Maria.